;2 AST.ﬁ.- F&Fﬁﬁﬁi&(g@@gﬁ% Wmoommzozs -1.7-U

Viale Roma 15 — 06121 Perugia - Tel. 0755726094 Fax. 0755721909 - C.f. 94152430545

email: pgic86600d@istruzione.it pec:pgic86600d@pec.istruzione.it
www.istitutocomprensivoperugia3.edu.it

Ai Componenti del Consigli di Intersezione
Scuola dell’Infanzia "BORGO XX GIUGNO"

All’ Albo della Scuola

Oggetto: Decreto di nomina Rappresentanti nei Consigli di Intersezione Componenti Genitori
Scuola dell’Infanzia "BORGO XX GIUGNO"- Perugia - A.S. 2025/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI i verbali delle operazioni di voto del 2/10/2025;
VISTI i risultati dello scrutinio del seggio;
Preso atto della proclamazione degli eletti
Visti gli artt. 3 e 23 D.P.R. n. 416 del 31.05.1974 e successive modifiche ed integrazioni
DECRETA

che per I’anno scolastico 2025/2026 sono risultati eletti nei Consigli di Intersezione

SEZIONE Cognome e nome alunno Cognome Tutore Nome Tutore
A Centovalli Saini Aurora CENTOVALLI AURORA

CLASSE Cognome e nome alunno Cognome Tutore Nome Tutore
B Lavoratori Edoardo LUCARELLI ALICE

Avverso i risultati delle elezioni € ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione all'albo dell'istituto
che avviene in data 7/10/2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Valentina Ciacca
(Documento firmato digitalmente ai sensi
dell’art. 21 del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.)

Firmato digitalmente da VALENTINA CIACCA


mailto:pgic86600d@istruzione.it
mailto:pgic86600d@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia3.edu.it/

		2025-10-07T09:20:19+0000
	VALENTINA CIACCA




